Управление образования
администрации городского округа Долгопрудный

(Управление образования)

Приказ
от75 08 вод№ 7272)

О проведении городского конкурса рисунков
посвященного Дню города Долгопрудного

В целях развития у воспитанников|дошкольный образовательных
организаций эстетического воспитания и в связи с празднованием Дня города

Долгопрудного
ПРИКАЗЫВАЮ:

Ч Провести 30 августа 2022 года городской конкурс рисунков,
посвященный Дню города Долгопрудного (далее - Конкурс) среди обучающихся и

воспитанников образовательных организаций г. Долгпорудного.
й: Утвердить Положение о проведении Конкурса.
3. Для определения итогов конкурса создать конкурсную комиссию в

составе:
Давликанова Ольга Евгеньевна — заместитель начальника Управления

образования, председатель комиссии,
Трепалина Елена Олеговна — учитель МАОУ СОШ №10;
Макиенко Татьяна Николаевна — воспитатель МАДОУ детского сада №7;

Дымкина Ольга Алексеевна — воспитатель МАДОУ детского сада №25

Потокина Вера Васильевна — педагог дополнительного образования
Центра творчества «Московия» г.о. Долгопрудный

4.
—

Директорам образовательных
—

организаций обеспечить участие
воспитанников в Конкурсе согласно Положению

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

окогооу,ия

у 5х
астрации д щл

оо 00ааа Обр О №
© Зо МоНИЯ » о И.В. Добрук

® н

9;
Фу

Начальник Управления о

ЛДМ

ННи

соразОва

002663